obligat presentibus Illam terminum primum peremptorium etc et alios
 omnes exinde consequentes quosdam eundem terminos semper perempto-
 rios vero in fine facte pro maiori minorum tate successione
 intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad eundem
 rem vel alios quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietationem praetera. Item praeter officii praefati
 et castrensis Capitanealis Bremis terminos delationem sibi non
 recusando nullasq. motiones appellacionis ac eandem persequutiones fa-
 ciendo ac praesumpta omnia pannis simplicibus vel triplicibus sua
 stentibus suspensionibus fatalibus iuris praescriptione Terrestri Belle
 Conventione ac aliis omnibus iuris remedijs et defensis non subtrahere
 quando nec modo alio quovis evadendo hac sua praesenti per-
 sonali Recognitione ad praesumpta omnia et singula mediantur.
 Et hic subinde coram eodem officio et Acto praesentibus castren-
 sis Capitanealis Bremis comparere personaliter Nobilibus Eva Baczyn-
 ska suprascripti Nobilibus Theodor Baczynski Notario castros
 legitime cum eundem marito sui Vi tatoris conjugalis tantummodo
 personali aspectu et tenore ad infrascripta recognoscenda consensu sua
 mente et corpore existens a Terris Districtibus iuribus Jurisdictioni
 castros sui quibusvis proprijs et comparere recedendo praesenti Verbo castren-
 sis Capitanealis Bremis Jurisdictioni quo ad actum modernum
 attinet se cum successoribus conjugis sui generaliter omnibus totaliter et sole
 narij incorporando ac subijciendo palam libere publice ac perexpres-
 sum recognovit. Quia ipsa in personam suam Reformationem sibi
 a praefato marito suo coram Actis praesentibus super necessitate omnium
 Coronationum super summam centum florenos polon et totidem do-
 tality inscriptam quod ad interesse ipsius eiusdem praesentibus do-
 nati castros mortificat et annulat salvo iure suo Reformatione
 in alijs bonis maioribus sibi plenam libere reservato. Haec sua praesenti
 personali Recognitione ad praesumpta omnia mediantur.

Collato

KULSZYCKI KOŁCZYK KUL
 CZYCKIEM JUSUKOM DONATE

1795
5.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Castren
Capitaneis Premissis Nobilibus Wawo Kulczycki Koleszk Long
nunc et tempore existens à Terris Districibus Juribus Jurisdictioni
bus suis quibus propriis et Competentibus recedendo presentibus
Castren Capitaneis Premissis Jurisdictioni quoad Actum noder
num actum se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporando atq. subiacendo partem libere pu
blici ac forex presentium recognovit Quia ipse bona sua propria et
hereditaria in scriptura sua Recognoscere per Nobilem Samuelen
Kulczycki Coponiat coram Actis officii presentis Sablatso post se
sancti Valeriani Praefati et Martyris Anno Millemo Sexce
tesimo Sexagesimo sexto proximo praeterito donat et resignat videlicet
Sortem Andrej Kurniat aditum in bonis Villa Kulczycka Terra et Districti
sua presentis Premissis iacent et consistens cum omni praesens boni iure
dominio proprietate hereditate titulis hereditariis cum omnibus et
singulis eandem bonorum seu sortis utilitatibus fructibus proventibus
redditis commodis emolumentis obventionibus alijsque et pertinen
tijs generaliter Universis nullis prorsus exceptis nec pro se Recogno
scere suis successoribus aut quopiam alio reservatis et exceptis sed
omnibus in genere et singulis in specie comprehensum generi perspicuum
et contra in nullo derogando Unum prout eadem bona seu Sortem
ipse Recognoscere tenet habet et possidet tenere q. habere et
possidere debet ipsam concernere ad eandem omni servare tam ex
nunc et de facto Nobilibus Stephano et Michaeli Kulczyckim Tula
nom eorundem successoribus dedit donavit inscripsit et resignavit prout
dat donat ac titula prout meris et veris oralibus donationis presentibus
inscribit et resignat perpetuo et in aeternum veris oralibus In quosqui
dem bona seu Sortem Supraferam presentibus per se Recognoscere donat
et resignat idem Recognoscere praefatus Nobilibus Kulczyckim Tula
nom eorundem posteris et ex nunc et de facto coram officio presentis dat
et admittit realem Inromissionem et actualem pacificam possessionem
per Ministerialem quemcumq. Competentem et Nobiles ead. die quocumq.

Voluit

Voluerunt Officium ac constantiam Petrus Nobilis Kulozycka Suble
 mie D. condempnari suos eorum posteris. hec eadem bona seu sortem
 sententia omnia cum omni sua Dominio proprietate Competentia que
 et prerogativa quam tenendi habendi et possidendi illud qui
 ere et pacifice usufructu ac ad suos suorumque Successores quos
 vis bene placitis usufructu libere et effectualiter convertendi prope
 tuo et aternis temporibus. Debetis et tenebitur memoratus Petro
 Scaer Nobilis Wardo Kulozycka Kulozack prout se ac suos Successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus Summis pecuniariis
 quibusvis habitis et habendis Suprasens Nobilibus Kulozyckam
 Tuliam Donatariis suis eorum posteris in senatibus et obligat pro
 sentibus ipsius et eius Successores in dictis bonis presentibus donatis
 et ratione eorundem omnium ab omni et quavis impetratione Iudiciali
 quacumque personarum quacumque conditionis Status et sexus cuius
 vis existentium exornanda per omnes presentium Terrestres prout ad
 quam liber personam Terrestri spectat et pertinet prescripta in omni
 Iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri de
 fendere evincere intercedere et elaborare indemne cum posteris
 reddere. Nec non bona prefata presentibus resignata ab omnibus inge
 nare Junibus et Insensibus presentibus et posterioribus sup eadem bo
 nis presentibus per se Recognoscentem donata cu cuius personarum
 modo quous factis et faciendis tunc etiam a quibusvis Cracionibus
 super eadem bona quous omnia presentibus resignata importata
 et importando Quous denique Perquis Perquis hinc Summo quo hinc
 in quous iudicio et gradu Summo dependens et in quous Iudicio et
 officio Regni obtinere et obtinendis ac super quous omni hinc
 presentibus resignatis modo quous perducere et perducendis contra
 re et a tenere mandata et libere semper facere. itaq etiam Intro
 missionem prefatam Coram officio presentibus ad missam in funco
 Comand presentibus resignatis cum per officio presentibus et ho
 cibus non officio requere non denegare uno debetur et tenebitur
 eandem libere dare effectualiter admittere datam et ad missa eadem
 presentibus et summo presentibus omnium presentibus resignatis quous
 modo

Premissis terminis dilatoriam sibi non recipiendo Nullas actiones ap-
pellationes ac eandem insequutiones faciendo ac pmissa omnia pmissa
impleto vel implendo Evasione vel suspensione fatalis Juris pro
scriptione Terrestri Belle Conventione ac alijs omnijs Juris reme-
dij et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis eunden-
do sicut sua sunt personalia Recognitione ad pmissa omnia ma-
diare.

BACZYNSKI POXINIC BACZY skiego Koflowicza quietat.

comprensus personaliter Coam Officio et Actis presentibus factum
Capitulum Premissum Nobilis Marci Baczynski Poxinice Janus natus
et corpore existens a Terris Distinctis Jani Jurisdictionibus suis
quibus propriis et competentibus recedens presentis vero factum
Capitulum Premissum Jurisdictionem quodammodo sibi inveniendae
erat se cum successoresque bonorum sui generaliter omnibus totaliter et
plene in incorporando atque subyungendo palam libere publice ac per
expressum recognovit Quia ipse Nobilis Theodorus Baczynski
Nobilis et ipsius successores de Summa Obsequentium Honorum
Polonicarum per eum sibi Recognoscenti modo Obligatione super
bonis videlicet certa sive schra tenent in bonis Nili Baczyne
Terra vero et Districtu presentis Premissum recedens Consistenti Acti
sui pmissi dena sexta post dominicam Condactus Pasche Anno
Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Primo proxime pmissa infra et
recognovit nec non de ipsa Insuper factum Premissum Obligationis omni-
bus in Insuper Obligationibus conditionibus punctis Clausulis arti-
culis variis fidei legamentis ac nexibus generaliter Universis accepta
ab ipso pmissis sufficienti et plenaria satisfactione quietat emit-
tit dimittit libenter et absolutum perpetuo prout Insuper
nem eandem Obligationem in toto et per omnia sibi notificat et
annulat atque de bonis ipsis Condactus sibi suisque posteris pro
rationem ratione perpetuum imponendo silentium.